
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 91/ /2012 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

do uchwały Nr XXVII/123/2012 z dn.27.12.2012. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/) oraz art. 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 

157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 

1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707/ 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów budżetu gminy na 

2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu gmina na 

2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian w budżecie gminy na 2012 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

Zal. Nr 1 do Zarządzenia Nr 91 /2012 

Wójta Gminy z dnia 27.12.2012. 

Dz. Rozdz. § Nazwa 

Zwiększenia 

kwota 
46.374 

8.393 
8.393 

758 
75802 

75801 

Różne rozliczenia 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jedn.samorz.terytor. 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedn . samorządu terytor. 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Ogółem 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem pisma Ministerstwa Finansów Nr ST5/4822/14gBKU/12 zwiększono 

subwencję oświatową i pisma Nr ST3/4822/1/DWX/2012 zwiększono uzupełnienie subwencji ogólnej. 

37.981 
37.981 

46.374 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

80101 

80103 

80110 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2012 
Wójta Gminy z dn. 27.12.2012. 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

Oddziały przedszkolne 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

. 411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

Gimnazja 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
46.374 
17.981 
8.000 
9.981 

11.393 
7.000 
4.393 

17.000 
7.000 

10.000 

46.374 

U z a s a d n i e n i e: zwiekszono plan wydatków w związku ze zwiększeniem subwencji 

oświatowej i subwencji ogólnej Iną wychowanie przedszkolne/. 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr /2012 
Wójta Gminy z dn .27.12.2012. 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
900 

90001 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/budowa przydomowych oczyszczalni ścieków/ 

DOCHODY 
Dz. Rozdz. 
900 

90001 

90001 

§ Nazwa 
Gospodarka komunalna i ochrona śrdowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

6269 Dotacje otrzymane z państwowych funuduszy celow. 

na finansow.lub dofinansow.kosztów realizacji inwest. 

i zakupow inwestycyjnych jedn.sektora finans .pubilczn. 

Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów i samorz.województw pozyskane z innych 

źródeł /wpł.ludności/ 

Ogółem 

PRZYCHODY 

§ 903 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 952 Pożyczki /WFOŚiGW/ 

Ogó ł em 

Zmniejszenia 
kwota 

465195 
465.195 
376.783 

88.412 

Zmniejszenia 
kwota 

10.055 
10.055 
10.055 

63.275 
63.275 

73.330 . 

Zmniejszenia 

376.783 

15.082 

391.865 

U z a s a d n i e n i e: zmiejszono plan wydatków na przydomowe oczyszczalnie scieków 

wydatki z udziałem UE 465.195 zł . , zmniejszono plan dochodów 10.055 zł.dotację z WFOŚiGW 

wpłaty ludności o 63.275 zł., zmniejszono pożyczkę z budżetu UE o 376.783 zł. 

i pożyczkę z WFOŚiGW o 15.082 zł. 



ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. § Nazwa 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektr.gaz i wodę 

40002 Dostarczanie wody 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4300 Zakup usług pozostałych 

600 Transport i łączność 
60016 Drogi publiczne gminne 

4300 Zakup usług pozostałych 
4280 Zakup usług zdrowotnych 
4270 Zakup usług remontowych 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

750 Administracja publiczna 
75023 Urzędy gmin 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4280 Zakup usług zrowotnych 
4300 Zakup usług pozostałych 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadcz.eń socjalnych 
4700 Szkolenia pracownikow 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 
4300 Zakup usług pozostałych 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
4810 Rezerwy 

757 Obsługa długu publicznego 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 

811 O Odsetki od samorzą,fowych papierów wartościowych lub zaciągniętyct 

przez jedn.samorz.terytor.kredytów i pożyczek 

801 Oświata i wychowanie 
80110 Gimnazja 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

854 Edukacyna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

3240 Stypendia dla uczniów 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/budowa przydomowych oczyszczalnie ścieków/ 

90015 Oświetleni ulic, placów i dróg 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4260 Zakup energii 

90095 Pozostała działalność 

4260 zakup energii 
4270 Zakup usług remontowych 
4300 Zakup usług pozostałych 

Ogółem 

Zal. Nr 4 
do Zarządzenia Nr 91/2012 
Wójta Gminy 
z dnia 27.12„ 2012. 

Zmniejszenia Zwiększenia 

kwota kwota 
10.000 
10.000 

150 
9.850 

10.000 
10.000 

500 
800 

7.612 
1.088 

29.492 
29.492 
6.000 

16.000 
800 

4.872 
820 

1.000 

12.492 10.000 
10.000 

7.000 
2.000 
1.000 

12.492 
12.492 

13.000 
13.000 

13.000 

9.000 40.000 
9.000 40.000 
9.000 

40.000 

9.000 
7.890 
7.890 

1.110 
1.110 

120.0000 
120.000 
120.000 

14.000 
3.000 

11.000 

6.000 
1.000 
2.000 
3.000 

141.492 141.492 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków między działami na wynagrodzenia, wydatki statutowe 

i wydatki majątkowe. 


